
μοίρες lum colour volt ντουι

rad (lm) (K) (ν) lholder

μοίρες lum colour volt ντουι

rad (lm) (K) (ν) lholder

μοίρες lum colour volt ντουι

rad (lm) (K) (ν) lholder

μοίρες lum colour volt ντουι

rad (lm) (K) (ν) lholder

1

ΛΑΜΠΕΣ LED - LED LAMPS

POWER LED 1 W GU10 240V
Κωδικός / 

code

τύπος / 

type
(w)

1,5

Τιμή / price

20 LED 1,5  W GU10 240V

120

Τιμή / price

1

120 240 GU10

3500
120

Κωδικός / 

code

τύπος / 

type
(w)

6400

25

74711121

74711021 6400

1 LED

240

6400

GU10

3500

Τιμή / price

3000

GU10

GREEN

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ & ΦΩΤΙΣΜΟΣ  - ELECTRIC & LIGHTING

6400

240

20 LED74711022 3500

74711024 RED

74711122

74711004

74711001

74711124 RED

74713454

RED
GU10

74711005

48 LED 3,5 W GU10 240V

74711002

Κωδικός / 

code

20 LED 

mat

Τιμή / price

30 LED 3 120 200

30 SMD 3528 LED 3 W GU10 240V PLASTIC

3000

74713452      

***

74713451      

***

(w)

240
74713212 6400

74713211

48 LED

τύπος / 

type
(w)

3,5 120 180

74713453 BLUE

GREEN

Κωδικός / 

code

τύπος / 

type
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μοίρες lum colour volt ντουι

rad (lm) (K) (ν) lholder

μοίρες lum colour volt ντουι

rad (lm) (K) (ν) lholder

74713492***

74711016***

μοίρες lum colour volt ντουι

rad (lm) (K) (ν) lholder

μοίρες lum colour volt ντουι

rad (lm) (K) (ν) lholder

μοίρες lum colour volt ντουι

rad (lm) (K) (ν) lholder

2

240 GU10
74711012 3500

Κωδικός / 

code

τύπος / 

type
(w) Τιμή / price

74711011
1 LED 3 25 225

6400

240

POWER LED 3X1 W GU10 ΚΕΡΑΜΙΚΗ / CERAMIC
Κωδικός / 

code

τύπος / 

type

74713426  

***
3000

74713425  

***
4 LED

74713316 3000

25 GU103x1w

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ & ΦΩΤΙΣΜΟΣ  - ELECTRIC & LIGHTING

Κωδικός / 

code

τύπος / 

type

ΛΑΜΠΕΣ LED - LED LAMPS

3 LED 3x1w 25

POWER LED 3X1 W GU10 240V

POWER LED 3 W GU10 240V

250

250
6400

240

Τιμή / price

Κωδικός / 

code

τύπος / 

type
(w) Τιμή / price

74711118 150

GU10

6400

3000

RED

(w)

74713416   

***

Κωδικός / 

code

τύπος / 

type
(w)

240 GU10

3 LED

240

74713491  

***

(w)

POWER LED 3X1 W GU10 DIMMABLE

Τιμή / price

Τιμή / price

74713315

GU10

3000

74713415  

***

POWER LED 4X1 W GU10 ΚΕΡΑΜΙΚΗ / CERAMIC DIMMABLE

3 LED 3x1w 25 250

25 3504x1w

6400

6400
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μοίρες lum colour volt ντουι

rad (lm) (K) (ν) lholder

μοίρες lum colour volt ντουι

rad (lm) (K) (ν) lholder

μοίρες lum colour volt ντουι

rad (lm) (K) (ν) lholder

μοίρες lum colour volt ντουι

rad (lm) (K) (ν) lholder

3

580

3000

12 GU5.3
77713421       

***
6400

240 GU10
77713411     

***
6400

77713412     

*** 24 SMD 

LED 5050
7 120 580

3000

77713431  

***
6400

ΛΑΜΠΕΣ LED - LED LAMPS

24 SMD 

LED 5050

120

24 SMD 5050 LED 5 W GU5.3 240V PLASTIC

Κωδικός / 

code

τύπος / 

type

Τιμή / price

(w) Τιμή / price

360 240

24 SMD 5050 LED 5 - 7 W GU10 PLASTIC

360

3000

77713451  

***
6400

120 GU10

24 SMD 

LED 

5050

5

Κωδικός / 

code

τύπος / 

type
(w)

77713452  

***

24 SMD 5050 LED 4,5 W GU10 ΓΥΑΛΙ / GLASS

Κωδικός / 

code

τύπος / 

type
(w) Τιμή / price

74713431  

***
6400

24 SMD 5050 LED 7 W GU5.3 12V PLASTIC

GU5.3240

77713432  

***
3000

5

Κωδικός / 

code

τύπος / 

type
(w) Τιμή / price

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ & ΦΩΤΙΣΜΟΣ  - ELECTRIC & LIGHTING

77713422      

***
24 SMD 

LED 

5050

7 120

24 SMD 

LED 5050
4,5 120 320 240 GU10
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μοίρες lum colour volt ντουι

rad (lm) (K) (ν) lholder

μοίρες lum colour volt ντουι

rad (lm) (K) (ν) lholder

μοίρες lum colour volt ντουι

rad (lm) (K) (ν) lholder

μοίρες lum colour volt ντουι

rad (lm) (K) (ν) lholder

4

LED ΜΙΝΙ CORN SMD3528 4W E27 
Κωδικός / 

code

τύπος / 

type
(w)

Τιμή / 

price

77713499
mini 

corn
4 280 400

550
6400

6 180

Τιμή / 

price

Ε14
77713481  

***
3000

77713471  

***
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3000
77713605  

***

3000

ΛΑΜΠΕΣ LED - LED LAMPS

LED ΚΕΡΙ SMD5050 3W E14 ΠΛΑΣΤΙΚΟ / LED CANDLE PLASTIC
Κωδικός / 

code

τύπος / 

type
(w)

3

LED ΚΕΡΙ SMD5050 6W E14 ΠΛΑΣΤΙΚΟ / LED CANDLE PLASTIC
77713472  

*** ΚΕΡΙ / 

candle
240 Ε14

3000 240 E27

180 245 240 Ε14

LED ΣΦΑΙΡΙΚΟ SMD5050 3W E14 ΠΛΑΣΤΙΚΟ / LED GLOBE PLASTIC

MINI 

GLOBE

6400

(w)
Τιμή / 

price
74713462  

***
R50 3 120 245 E143000

LED R63 SMD5050 7W E27 KEΡΑΜΙΚH / LED REFLECTOR CERAMIC
Κωδικός / 

code

τύπος / 

type
(w)

Τιμή / 

price

74713472  

***
3000

74713471  

***
R63 7

6400
120 580 E27

3 180 245
6400

240

240

240

LED R50 SMD5050 3W E14 KEΡΑΜΙΚH / LED REFLECTOR CERAMIC
Κωδικός / 

code

τύπος / 

type

LED ΣΦΑΙΡΙΚΟ SMD5050 5W E27 KEΡΑΜΙΚΟ / LED GLOBE CERAMIC
77713611     

*** MINI 

GLOBE
5 180

77713610     

***

77713475  

***

ΚΕΡΙ / 

candle

450
6400

240 E27
3000

Ε14
3000

77713606  

***

77713482    

***

LED ΣΦΑΙΡΙΚΟ SMD5050 6W E14 ΠΛΑΣΤΙΚΟ / LED GLOBE PLASTIC
77713476  

*** MINI 

GLOBE
6 180 550

6400
240
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μοίρες lum colour volt ντουι

rad (lm) (K) (ν) lholder

μοίρες lum colour volt ντουι

rad (lm) (K) (ν) lholder

5

Ε27
1250 3000

77715072                

***
77715071                          

***

GLOBE 

G95
15 220

τύπος / 

type
(w)

Τιμή / 

price

960

Κωδικός / code

LED GLOBE G95 SMD2835 15W E27 

2406400 Ε27

74713611                     

***

GLS

8

180

600

77715027                

***

1200

10

77715020

77715021

12

15

500

800

960

6

ΛΑΜΠΕΣ LED - LED LAMPS

τύπος / 

type
(w)

GLS

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ & ΦΩΤΙΣΜΟΣ  - ELECTRIC & LIGHTING

Τιμή / 

price

LED GLS SMD5050 6-15W E27 ΠΛΑΣΤ. / LED GLS PLASTIC-CERAMIC

Κωδικός / code

74713642                   

***

74713631                 

***    
74713641                  

***
77713000                  

***

74713632                 

***

77713001                     

***

move 

detector 

3min

1350 6400
240

1200

12

12v 

ac/dc

77715026                 

***

24-48 v 

ac/dc

10 800

77713100                   

***

GLS 180 3000 240

74713622***

77713101***

15

6 500

Ε27

12 180 960
3000

6400
240

Ε27

6400
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Κωδικός / τύπος / (w) μοίρες lum colour volt ντουι Τιμή / price

Κωδικός / τύπος / (w) μοίρες lum colour volt ντουι Τιμή / price

Κωδικός / τύπος / (w) μοίρες lum colour volt ντουι Τιμή / price

Κωδικός / τύπος / (w) μοίρες lum colour volt ντουι Τιμή / price

Κωδικός / τύπος / lum colour volt ντουι Τιμή / price

Κωδικός / τύπος / (w) μοίρες lum colour volt ντουι Τιμή / price

6 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ & ΦΩΤΙΣΜΟΣ  - ELECTRIC & LIGHTING

ΛΑΜΠΕΣ LED - LED LAMPS

20 LED PAR 16 1,3  W E14 240V

74711103

77715015
PL LED

30 LED PAR 20 2,5  W E27 240V

77715016

74711105 GREEN

74711106 RGB

BLUE

74711104 RED

1600

74711135 RGB

74711131

PAR20 

30LED
2,5 45

PAR16 

20LED
1.3 45

BLUE

74711132 6400

74711034 6400

74711033

Ε27165

74711501 6400

50 LED 3,5 W GX53 240V  180o
(w)

10

420
120 5000

PL LED 6 - 10 W 240V

240 G24
680

3500

70 LED PAR 38 5,5  W E27 240V

74711035

74711038 RGB

PAR38                  

70 LED
5,5

6

45 630 240

12
30

1050
3000 240

3000

240

Ε27

LED SPOT PAR30 - 38 COB E27 

77715077 PAR30
Ε27

77715079 PAR38 18

3,550 LED

125 240 E14

240500
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μήκος lum colour volt ντουι
length (lm) (K) (ν) lholder

74713112
***

77715010***
77715050***
74713111***

74713118

***

74713116
***

77715056

***

77715055

***
77715058

***

77715057

***

μοίρες lum colour volt ντουι
rad (lm) (K) (ν) lholder

μοίρες lum colour Τιμή / 
rad (lm) (K)

74712361 6400
74712362 3500
74712363 BLUE
74712364 RED
74712371 6400
74712372 3500
74722205

rad (lm) (K)
74712401 6400
74712402 3500
74712411 6400
74712412 3500
74722210

7

2100
4000

6000

6000

3000

6400

LED TUBE 

GLASS

8 600 1000
4000

6000

18

6000

18 1200 2100

28 1500 3200

3000

ΛΑΜΠΕΣ LED - LED LAMPS

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ & ΦΩΤΙΣΜΟΣ  - ELECTRIC & LIGHTING

Κωδικός / 

code

τύπος / 

type
(w)

M/Σ / TRANSFORMER 700ΜΑ 17W

LED LAMP MR 16 3X3W ΜΕ ΚΑΛΩΔΙΟ / WITH CABLE 25cm 700MA

3 LED 3x3
8

25
450

(ν)

9,6

M/Σ / TRANSFORMER  350ΜΑ 12W

3 LED

(ν)

Τιμή / 

price

3000

8

(w)
τύπος / 

type

Τιμή / 

price

253x1 211

9,6
3 LED 3x1 8 211

τύπος / 

type
(w)

1

LED LAMP MR 16 3X1W ΜΕ ΚΑΛΩΔΙΟ / WITH CABLE 25cm 350MA
volt

G4

G9

G4

 LED TUBE 8 - 28  W  G13 240V  180o
Κωδικός / 

code

SMD LED G4 12V - G9 240V SILICON
Κωδικός / 

code

3

77710001

185

260

3000

240

12

6400

85

77710011           

***
77710016          

***
77710014         

***

360

180

360
G9

2

74713120

74713119

13 900

77715051         

***

1200

1100
3000

74713117         

***
6400LED TUBE 

ALUM+PC

240 G13

600 1000
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μοίρες lum colour volt

rad (lm) (K) (ν)

μοίρες lum colour volt

rad (lm) (K) (ν)

μοίρες lum colour volt

rad (lm) (K) (ν)

μοίρες lum colour volt

rad (lm) (K) (ν)

colour volt

(K) (ν)

8

              SPOT POWER LED ΧΩΝΕΥΤΟ ΣΤΑΘΕΡΟ               /                                            

RECESSED STABLE  8Χ3W 700MA D121
Κωδικός / 

code

τύπος / 

type
(w)

120 12

ΦΩΤΙΣΜΟΣ LED - LED LIGHTING

(w)

13,2

380 6400

Τιμή / 

price

Τιμή / 

price

τύπος / 

type

74713151

Κωδικός / 

code

SET 20 X 3 LED 5050 SMD ΑΛΥΣΙΔΑ / LED CHAIN DC12V IP44

74722210 M/Σ / TRANSFORMER 700ΜΑ 17W

20X3 LED 15

                SPOT POWER LED ΧΩΝΕΥΤΟ ΚΙΝΗΤΟ        /                                                  

RECESSED MOVABLE 6X1W 350MA D110

74711605 8 LED 8Χ3 45 980 6400

Κωδικός / 

code

τύπος / 

type
(w)

Τιμή / 

price

74711621

6 LED 6X1 15 580

3500

19,2

74711622 6400

74711623 BLUE

74711624 RED

74711625 GREEN

74722205 M/Σ / TRANSFORMER  350ΜΑ 12W

ΜΠΑΡΑ LED / LED LINE IP20 30 CM
Κωδικός / 

code

τύπος / 

type
(w)

Τιμή / 

price

LED LINE 1,2 120

6400

RED

74711235 BLUE

90
12 

VDC

74711232 3500

74711233 GREEN

74711234

74711236 AMBER

74711231

ΦΩΤΟΣΩΛΗΝΑΣ LED / LED TUBE IP67 2W / M
Κωδικός / 

code

τύπος / 

type
(w)

μοίρες Τιμή / 

price /Mrad

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ & ΦΩΤΙΣΜΟΣ  - ELECTRIC & LIGHTING

74711365 BLUE

74711363
LED TUBE 2 120

RED
240
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